
 

 

 

 

 

 

 

G E M E I N D E A M T  D Ü N S          

Dorfstraße 11 6822 Düns,  •  T +43/(0)5524/2311-0,  •  F +43/(0)5524/2311-4  

gemeinde@duens.at  •  Internet: www.duens.at  •  UID: ATU59692407  •  DVR 0738514 
Bankverbindung: Raiffeisenbank Im Walgau  •  IBAN AT 633745800002211001  BIC RVVGAT2B458 

 
Seite 1 von 1 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 
V E R O R D N U N G  

 
der Gemeindevertretung der Gemeinde Düns 

über einen räumlichen Entwicklungsplan 

 

Aufgrund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Düns vom 

17.04.2024 wird gemäß § 11 Abs. 1 des Raumplanungsgesetzes, LGBl.Nr. 39/1996, in der 

Fassung LGBl.Nr. 28/2011, Nr. 4/2019 und Nr. 57/2023, verordnet: 

 

§ 1 

Der räumliche Entwicklungsplan der Gemeinde Düns wird gemäß dem Textteil in der 

angeschlossenen Anlage 1 und dem Plan in der angeschlossenen Anlage 2 erlassen.  

 

§ 2 

Mit Inkrafttreten dieser Verordnung tritt der räumliche Entwicklungsplan der Gemeinde 

Düns vom 26.02.2015, kundgemacht am 05.02.2019, außer Kraft. 

 

 

Der Bürgermeister: 

 

Gerold Mähr 

 

Düns, am 17.04.2024 

Sachbearbeiter:  Monika Raggl 

Durchwahl:  11 

E-Mail:  gemeinde@duens.at 

Zl.  

 

 

mailto:gemeinde@duens.at
http://www.duens.at/

